

Trine Wagner Ejendomme ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 58 62 20

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

Trine Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Trine Wagner Ejendomme ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 30 58 62 20 |
| | Stiftet: 30. april 2007 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Trine Wagner |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Trine Wagner Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje udlejningsejendomme samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.682.208 kr. mod 4.588.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.657.566 kr. mod 963.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.682.208 | 4.588.464 |
| 1 Personaleomkostninger | -263.180 | -107.056 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.353.422 | -1.343.295 |
| Andre driftsomkostninger | -40.814 | 0 |
| Driftsresultat | 3.024.792 | 3.138.113 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.135.717 | 1.143.136 |
| Andre finansielle indtægter | 24.987 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.715.135 | -2.746.757 |
| Resultat før skat | 2.470.361 | 1.534.492 |
| Skat af årets resultat | -812.795 | -570.943 |
| Årets resultat | 1.657.566 | 963.549 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.657.566 | 963.549 |
| Disponeret i alt | 1.657.566 | 963.549 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 61.105.604 | 63.158.319 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 166.802 | 257.784 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>61.272.406</u> | <u>63.416.103</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>61.272.406</u> | <u>63.416.103</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 38.384.746 | 38.749.029 |
| Andre tilgodehavender | 938 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.900 | 48.009 |
| Tilgodehavender i alt | <u>38.397.584</u> | <u>38.797.038</u> |
| Likvide beholdninger | <u>115.139</u> | <u>806.778</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>38.512.723</u> | <u>39.603.816</u> |
| Aktiver i alt | <u>99.785.129</u> | <u>103.019.919</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|--------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 31.185.981 | 29.032.324 |
| Egenkapital i alt | 31.310.981 | 29.157.324 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 213.101 | 203.407 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 213.101 | 203.407 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 60.771.248 | 62.430.120 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 4.000.000 |
| Deposita | 680.337 | 746.025 |
| Selskabsskat | 943.024 | 229.927 |
| Anden gæld | 4.185.973 | 4.821.987 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 66.580.582 | 72.228.059 |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 802.968 | 800.043 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 421.450 | 418.992 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 99.866 | 43.999 |
| Selskabsskat | 229.927 | 0 |
| Anden gæld | 126.254 | 168.095 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.680.465 | 1.431.129 |
| Gældsforpligtelser i alt | 68.261.047 | 73.659.188 |
| Passiver i alt | 99.785.129 | 103.019.919 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 263.180 | 107.056 |
| | 263.180 | 107.056 |

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
|--|---|---|

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/4 2019 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/4 2019 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 61.574.216 | 802.968 | 60.771.248 | 57.684.907 |
| Deposita | 680.337 | 0 | 680.337 | 0 |
| Selskabsskat | 943.024 | 0 | 943.024 | 0 |
| Anden gæld | 4.185.973 | 0 | 4.185.973 | 0 |
| | 67.383.550 | 802.968 | 66.580.582 | 57.684.907 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 61.574 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 61.106 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Wagner Holding ApS, CVR-nr. 37140023 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 306 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
